

महाराष्ट्र कृष्णा खोरे विकास महामंडळ, पुणे ११

(महाराष्ट्र शासन अंगीकृत)

सांगली पाटबंधारे मंडळ, सांगली.

कोल्हापूर पाटबंधारे विभाग, कोल्हापूर

निविदा सूचना क्रमांक ३ सन २०११-१२

वेबसाईट निविदा सूचना सांकेतांक क्रमांक:- **MKVDC/SIC/11-12/T/014, Dt. 07/07/2011**

खालील कामाच्या सिलबंद ब-१ निविदा कार्यकारी अभियंता, कोल्हापूर पाटबंधारे विभाग, सिंचन भवन, ताराबाई पार्क, कोल्हापूर - ४१६ ००३ दूरध्वनी क्रमांक (०२३१) २६५४७३६ हे महाराष्ट्र शासनाकडील योग्य त्या वर्गातील नोंदणीकृत कंत्राटदारांकडून मागवित आहेत.

को-या निविदेचा नमुना कार्यकारी अभियंता, कोल्हापूर पाटबंधारे विभाग, कोल्हापूर यांचेकडून दिनांक २७/०६/२०११ ते ११/०७/२०११ या कालावधीमध्ये (सुट्टीचे दिवस वगळून) कार्यालयीन वेळेत देणेत येतील. कार्यकारी अभियंता, कोल्हापूर पाटबंधारे विभाग, कोल्हापूर हे भरुन पाठविलेल्या सिलबंद निविदा दिनांक १४/०७/२०११ रोजी दुपारी १२.०० वाजेपर्यंत स्विकारतील आणि शक्य झाल्यास त्याच दिवशी उघडण्यात येतील.

अ.क्र.	कामाचे नांव	अंदाजित किंमत रुपये लक्ष	बयाणा रक्कम रुपये	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी	को-या निविदा नमुन्याची किंमत रुपये	नोंदणी वर्ग
१	मनपाडळे गावापासुन मनपाडळे धरणापर्यंत पोहोच रस्त्याची सुधारणा करणे ता. हातकणंगले, जि. कोल्हापूर	१७.४७	१८०००/-	१२ महिने	१०००/-	वर्ग ५ अ व त्यावरिल

टीप :-

- १) कार्यकारी अभियंता, कोल्हापूर पाटबंधारे विभाग, कोल्हापूर यांच्या कार्यालयामध्ये नोटीस बोर्डावर संक्षिप्त निविदा सूचना पहावयास मिळेल.
- २) कार्यकारी अभियंता यांना विनंती केल्यास नोटीसीची प्रत विनामूल्य मिळेल.
- ३) पोष्टाने मागविलेल्या निविदा ठेकेदारांच्या जबाबदारीवर पाठविण्यात येतील.
- ४) कामाचे निविदेतील दर हे निविदा उघडलेल्या दिनांकापासुन ९० दिवसांपर्यंत ग्राह्य राहतील.
- ५) निविदा स्विकारणे अथवा नाकारणेचा हक्क सक्षम अधिका-याने राखुन ठेवला आहे.

सही/-  
(दि.रा. मोरे)  
कार्यकारी अभियंता,  
कोल्हापूर पाटबंधारे विभाग,  
कोल्हापूर.

**MAHARASHTRA KRISHNA VALLEY DEVELOPMENT CORPORATION PUNE - 11**  
(A Govt. of Maharashtra Undertaking)

**Tender Notice No. 3 for 2011-12**

**Website Tender Notice code No. :- MKVDC/SIC/11-12/T/014, Dt. 07/07/2011**

Sealed B-1 Tender forms for the following works are invited by Government of Maharashtra from the contractors enrolled with Govt. of Maharashtra P.W. Division in appropriate class. The blank tender forms will be issued by the Executive Engineer, Kolhapur Irrigation Division, Kolhapur from **Dt. 27/06/2011 to 11/07/2011** during working days upto 17.00 Hrs. Sealed tenders will be received by the Executive Engineer, Kolhapur Irrigation Division, Sinchan Bhavan, Tarabai Park, Kolhapur on **Dt. 14/07/2011 upto 12.00 hrs.** and will be opened on the same day if possible.

Sr. No	Name of work	Estimated cost put to tender (Approximate) (Rs. In lakhs)	Earnest money deposit	Time limit for completion of work	Cost of blank tender form	Class of registration
1	Improvement to approach road from village Manpadale to Manpadale Dam site., Tal: Hatkanangale, Dist: Kolhapur	17.47	18000/-	12 Months	1000/-	Class V-A & Above

- 1) Tenderer's quoted offer is valid up to 90 days from the date of opening of tender document
- 2) The tender forms will be issued to only those contractors who are registered with P.W.D. in Maharashtra State in appropriate class.
- 3) Detailed notice can be seen on the notice board in the Executive Engineers office (copy can be obtained free of cost from the Executive Engineer on request)
- 4) Right to Accept or Reject any tender document is reserved by the accepting authority.

Sd/-  
(D.R.More)  
Executive Engineer,  
Kolhapur Irrigation Division,  
Kolhapur